
----_ .._-_._._--~~--------------------------

RÁMCOVÁ KUPNí SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku

Číslo smlouvy prodávajícího:

Číslo smlouvy kupujícího: 19/345/3062

Kupující:
Dopravní podnik města Brna, a.s,
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

IČO: 25508881
DIČ: CZ25508881

Společnost je plátcem DPH

(dále jen "kupující")

a

Prodávající:
ELKOVelektro a.s.
Sídlo: Kšírova 701/255, 619 00, Brno
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3718

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO: 26279690
DIČ: CZ26279690

Společnost je plátcem DPH
(dále jen " prodávající")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího znění:

1/5

Smlouva Č. 19/345/3062

-

----_ .._-_._._--~~--------------------------

RÁMCOVÁ KUPNí SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku

Číslo smlouvy prodávajícího:

Číslo smlouvy kupujícího: 19/345/3062

Kupující:
Dopravní podnik města Brna, a.s,
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

IČO: 25508881
DIČ: CZ25508881

Společnost je plátcem DPH

(dále jen "kupující")

a

Prodávající:
ELKOVelektro a.s.
Sídlo: Kšírova 701/255, 619 00, Brno
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3718

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO: 26279690
DIČ: CZ26279690

Společnost je plátcem DPH
(dále jen " prodávající")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího znění:

1/5

Smlouva Č. 19/345/3062

-

RAMCOVA KUPNI’ SMLOUVA
uzavFené podle § 2079 a nésl. obéanského zékonl'ku

Cislo smlouvy proda’vajiciho:
Cislo smlouvy kupujiciho: 19/345/3062

Kupujici:
Dopravni podnik mésta Brna, a.s.
Sidlo: Hlinky 64/151, Pisérky, 603 00 Brno, Doruéovaci Eislo: 656 46
Zapséna: v obchodnim rejstFI'ku Krajského soudu v Brné, odd“ 8., vloika 2463

Osoba oprévnéné k podpisu smlouvy:

Kontaktm’ osoba ve vécech smluvnl’ch:

Kontaktm’ osoba ve vécech technickych:

I60: 25508881
DIC: C225508881

Spoleénostje plétcem DPH

(déle jen ,,kupujici”)

a

Prodévajici:
ELKOV elektro a.s.
Sidlo: K§irova 701/255, 619 00, Brno
Zapséna: v obchodnl’m rejstfiku Krajského soudu v Brné, oddil B, vloika 3718

Osoba oprévnéné k podpisu smlouvy:

Kontaktnl' osoba ve vécech technicky’lch:

160: 26279690
DIC: CZ26279690

Spoleénostje pla tcem DPH
(déle jen ,,prodévajici”)

niie uvedeného dne, mésice a roku uzavFeli smlouvu nésledujiciho znénl’:

1/5

Smlouva é. 19/345/3062



I.

Předmět a účel smlouvy

1. Zbožím dodávaným na základě této smlouvy jsou: převodníky NC230 60V. Specifikace a ceny zboží

jsou uvedeny v příloze č. 1- Technická specifikace a ceník.

II.

Kupní cena

1. Prodávající a kupující se dohodli, že kupní cena je stanovena ve výši 90 527,30 Kč bez DPH (slovy:

devadesáttisícpětsetdvacetsedm korun českých třicet haléřů). K ceně bude připočtena DPH
v zákonné výši.

2. Výše stanovená kupní cena je cena pevná, maximální, a nesmí být překročena.

III.

Způsob, doba a místo plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 31. 12. 2019, nejpozději však do okamžiku vyčerpání

limitu uvedeného v čI. II. odst. 1 této smlouvy.

2. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží dle jednotlivých objednávek kupujícího. První

objednané množství však nejpozději do 5 týdnů ode dne nabytí účinnosti této kupní smlouvy,

nedohodnou-Ii se obě smluvní strany jinak.

3. Zboží bude odevzdáno převzetím kupujícím v: sklad 300, Hudcova 74, Brno - Medlánky, 621 00

4. Kupující nabude vlastnické právo ke zboží jeho převzetím.

5. Převzetím zboží se rozumí odevzdání zboží prodávajícím v místě a době dle tohoto článku. U

převzetí zboží musí být vždy přítomna osoba oprávněná jednat za kupujícího v těchto věcech, která

provede kontrolu zboží. O převzetí zboží a provedené kontrole bude sepsán dodací list potvrzený

odpovědnými osobami obou smluvních stran

IV.

Platební podmínky

1. Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury (daňového dokladu), kterou prodávající vystaví a

zašle kupujícímu nejpozději do 15 dnů po odevzdání zboží.

2. Kupující není povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu či její poměrnou část v době splatnosti

v případě, že prodávající odevzdá vadné zboží nebo jiným způsobem nedodrží dodací podmínky

stanovené touto smlouvou.

3. Kupující je povinen za fakturu zaplatit bezhotovostním převodem na účet prodávajícího do 30 dnů

od jejího řádného doručení. V pochybnostech platí, že faktura byla doručena třetí den po odeslání.

Povinnost kupujícího uhradit prodávajícímu kupní cenu se považuje za splněnou dnem odepsání

platby z účtu kupujícího.

4. Adresa pro doručení faktury je sídlo kupujícího.

5. Faktura bude obsahovat náležitosti dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty.

6. Prodávající se zavazuje, že pokud nastanou na jeho straně skutečnosti uvedené v § 109 zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty oznámí neprodleně tuto skutečnost kupujícímu. Kupující

je oprávněn v návaznosti na toto oznámení postupovat v souladu s § 109a). Pokud kupující uhradí

na základě obdržených informací daň na depozitní účet prodávajícího vedeného u místně

příslušného finančního úřadu, dochází ke snížení pohledávky prodávajícího za kupujícím o

příslušnou částku daně a prodávající tak není oprávněn po kupujícím požadovat uhrazení této

částky.

2/5

Smlouva č. 19/345/3062

-

I.

Předmět a účel smlouvy

1. Zbožím dodávaným na základě této smlouvy jsou: převodníky NC230 60V. Specifikace a ceny zboží

jsou uvedeny v příloze č. 1- Technická specifikace a ceník.

II.

Kupní cena

1. Prodávající a kupující se dohodli, že kupní cena je stanovena ve výši 90 527,30 Kč bez DPH (slovy:

devadesáttisícpětsetdvacetsedm korun českých třicet haléřů). K ceně bude připočtena DPH
v zákonné výši.

2. Výše stanovená kupní cena je cena pevná, maximální, a nesmí být překročena.

III.

Způsob, doba a místo plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 31. 12. 2019, nejpozději však do okamžiku vyčerpání

limitu uvedeného v čI. II. odst. 1 této smlouvy.

2. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží dle jednotlivých objednávek kupujícího. První

objednané množství však nejpozději do 5 týdnů ode dne nabytí účinnosti této kupní smlouvy,

nedohodnou-Ii se obě smluvní strany jinak.

3. Zboží bude odevzdáno převzetím kupujícím v: sklad 300, Hudcova 74, Brno - Medlánky, 621 00

4. Kupující nabude vlastnické právo ke zboží jeho převzetím.

5. Převzetím zboží se rozumí odevzdání zboží prodávajícím v místě a době dle tohoto článku. U

převzetí zboží musí být vždy přítomna osoba oprávněná jednat za kupujícího v těchto věcech, která

provede kontrolu zboží. O převzetí zboží a provedené kontrole bude sepsán dodací list potvrzený

odpovědnými osobami obou smluvních stran

IV.

Platební podmínky

1. Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury (daňového dokladu), kterou prodávající vystaví a

zašle kupujícímu nejpozději do 15 dnů po odevzdání zboží.

2. Kupující není povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu či její poměrnou část v době splatnosti

v případě, že prodávající odevzdá vadné zboží nebo jiným způsobem nedodrží dodací podmínky

stanovené touto smlouvou.

3. Kupující je povinen za fakturu zaplatit bezhotovostním převodem na účet prodávajícího do 30 dnů

od jejího řádného doručení. V pochybnostech platí, že faktura byla doručena třetí den po odeslání.

Povinnost kupujícího uhradit prodávajícímu kupní cenu se považuje za splněnou dnem odepsání

platby z účtu kupujícího.

4. Adresa pro doručení faktury je sídlo kupujícího.

5. Faktura bude obsahovat náležitosti dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty.

6. Prodávající se zavazuje, že pokud nastanou na jeho straně skutečnosti uvedené v § 109 zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty oznámí neprodleně tuto skutečnost kupujícímu. Kupující

je oprávněn v návaznosti na toto oznámení postupovat v souladu s § 109a). Pokud kupující uhradí

na základě obdržených informací daň na depozitní účet prodávajícího vedeného u místně

příslušného finančního úřadu, dochází ke snížení pohledávky prodávajícího za kupujícím o

příslušnou částku daně a prodávající tak není oprávněn po kupujícím požadovat uhrazení této

částky.

2/5

Smlouva č. 19/345/3062

-

I.

Pfedmét a déel smlouvy
1. Zboiim dodévaa na zékladé této smlouvyjsou: pfevodniky NC230 60V. Specifikace a ceny zboii

jsou uvedeny v pfl’loze 6. l- Technické Specifikace a cenl’k.

ll.
Kupnl’ cena

1. Prodévajici a kupujl’ci se dohodli, 2e kupm’ cena je stanovena ve Wéi 90 527,30 Ké bez DPH (slovy:
devadeséttisicpétsetdvacetsedm korun éeskych tficet haléFfi). K cené bude pFipoétena DPH
v za’konné vy'léi.

2. Wée stanovené kupnl’ cena je cena pevné, maximélni, a nesml' byt pFekroéena.

Ill.
Zpfisob, doba a misto plnénl'

1. Tato smlouva se uzaviré na dobu uréitou, do 31. 12. 2019, nejpozdéji véak do okamiiku vyéerpém’
limitu uvedeného v (”:I. II. odst. 1 této smlouvy. '

2. Prodévajici je povinen dodat smluvené zboif dle jednotlivy'lch objednévek kupujiciho. Prvni
objednané mnoistvi v§ak nejpozdéji do 5 tydm‘] ode dne nabyti 06innosti této kupm’ smlouvy,
nedohodnou—Ii se obé smluvm’ stranyjinak.

3. Zboii bude odevzdéno pFevzetI’m kupujl'cim v: sklad 300, Hudcova 74, Brno — Medlénky, 621 00
Kupujici nabude vlastnické prévo ke zboiijeho pFevzetim.

5. PFevzetI'm zboil' se rozumi odevzdénl' zboii prodévajicim v misté a dobé dle tohoto Elénku. U
pFevzetI' zboil’ musi byt vidy pFI’tomna osoba oprévnéné jednat za kupujiciho v téchto vécech, které
provede kontrolu zboii. O pFevzetI’ zboil’ a provedené kontrole bude sepsén dodaci list potvrzeny’l
odpovédm’lmi osobami obou smluvm’ch stran

IV.
Platebm' podminky

1. Kupujl'ci zaplatl' kupni cenu na zékladé faktury (dafiového dokladu), kterou prodévajici vystaVI’ a
za§|e kupujicimu nejpozdéji do 15 dnfi po odevzdénl' zboii.

2. Kupujl’ci nenl' povinen zaplatit prodévajl’cimu kupnl’ cenu (":i jejl’ pomérnou éést v dobé splatnosti
v pfipadé, ie prodévajici odevzdé vadné zboii nebo jim’Im zpfisobem nedodrii dodaci podml'nky
stanovené touto smlouvou.

3. Kupuju’cije povinen 2a fakturu zaplatit bezhotovostm’m pFevodem na UEet prodévajiciho do 30 dnfl
0d jejl'ho Fédného doruéem’. V pochybnostech plati, 2e faktura byla doruéena tFeti den po odeslém’.
Povinnost kupujiciho uhradit prodévajl’cimu kupnl' cenu se povaiuje za splnénou dnem odepsém’
platby z uétu kupujl'ciho.
Adresa pro doruéeni faktury je sidlo kupujiciho.

5. Faktura bude obsahovat néleiitosti dokladu v souladu se zékonem é. 235/2004 5b., 0 dani

z pFidané hodnoty.
6. Prodévajici se zavazuje, ie pokud nastanou na jeho strané skuteénosti uvedené v § 109 zékona E.

235/2004 5b., 0 dani z pFidané hodnoty ozna’ml' neprodlené tuto skuteénost kupujicimu. Kupujl’ci
je opra’vnén v na’vaznosti na toto oznémeni postupovat v souladu 5 § 1093). Pokud kupujl’ci uhradl’
na zékladé obdrienych informaci dafi na depozitni UEet prodévajiciho vedeného u mistné
pFis|u§ného finaném’ho Ufadu, dochézi ke sm’iem’ pohledévky prodévajiciho za kupujl’cim o
pFis|u§nou ééstku dané a prodévajl'ci tak nem’ oprévnén po kupujl’cim poiadovat uhrazeni této
ééstky.

2/5

Smlouva é. 19/345/3062



Prodávající prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního spojení na faktuře, na které se bude

provádět bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v souladu s § 96 zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v registru plátců.

V.

Odpovědnost prodávajícího za vady zboží
1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané zboží v délce 12 měsíců.

VI.
Smluvní sankce

1. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením kupní ceny, je prodávající oprávněn

požadovat úhradu úroků z prodlení ve výši 0,02 % za každý den prodlení z nezaplacené částky

faktury.

2. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží či s vyřízením reklamace je kupující oprávněn

požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,02 % z ceny nedodaného nebo reklamovaného zboží

za každý den prodlení. Ujednáním o smluvní pokutě, ani jejím skutečným uhrazením, není dotčen

nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující smluvní pokutu.

3. V případě, že nesplněním závazku vyplývajícího z této smlouvy vznikne smluvní straně škoda, je

tato strana oprávněna požadovat náhradu škody ve výši převyšující sjednanou smluvní pokutu.

VII.

Ukončení smluvního vztahu
1. Ukončením smluvního vztahu není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty a na náhradu škody.

VIII.
Ostatní smluvní ujednání

1. Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem v souladu

se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen "zákonU) a v souladu a

za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo

z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen kupující zveřejnit, se nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani za důvěrný

údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem této

smlouvy dále bere prodávající na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy

v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Prodávající i kupující jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se

dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které v zájmu správce osobních údajů nelze sdělovat

jiným osobám.

3. Prodávající i kupující jsou povinni zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu oprávněných

zájmů prodávajícího či kupujícího se zájmy osobními, zejména nebudou zneužívat informací

nabytých v souvislosti s výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiného.

4. Prodávající i kupující se dále zavazují nakládat s osobními údaji subjektů údajů, zejména

zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob, s nimiž

přijdou do styku, plně v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném znění. Prodávající i kupující jsou zejména

povinni zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak zajistit vhodným způsobem

bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Prodávající i

kupující jsou dále povinni okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv podezření z nedostatečného

3/5

Smlouva Č. 19/345/3062

Prodávající prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního spojení na faktuře, na které se bude

provádět bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v souladu s § 96 zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v registru plátců.

V.

Odpovědnost prodávajícího za vady zboží
1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané zboží v délce 12 měsíců.

VI.
Smluvní sankce

1. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením kupní ceny, je prodávající oprávněn

požadovat úhradu úroků z prodlení ve výši 0,02 % za každý den prodlení z nezaplacené částky

faktury.

2. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží či s vyřízením reklamace je kupující oprávněn

požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,02 % z ceny nedodaného nebo reklamovaného zboží

za každý den prodlení. Ujednáním o smluvní pokutě, ani jejím skutečným uhrazením, není dotčen

nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující smluvní pokutu.

3. V případě, že nesplněním závazku vyplývajícího z této smlouvy vznikne smluvní straně škoda, je

tato strana oprávněna požadovat náhradu škody ve výši převyšující sjednanou smluvní pokutu.

VII.

Ukončení smluvního vztahu
1. Ukončením smluvního vztahu není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty a na náhradu škody.

VIII.
Ostatní smluvní ujednání

1. Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem v souladu

se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen "zákonU) a v souladu a

za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo

z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen kupující zveřejnit, se nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani za důvěrný

údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem této

smlouvy dále bere prodávající na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy

v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Prodávající i kupující jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se

dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které v zájmu správce osobních údajů nelze sdělovat

jiným osobám.

3. Prodávající i kupující jsou povinni zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu oprávněných

zájmů prodávajícího či kupujícího se zájmy osobními, zejména nebudou zneužívat informací

nabytých v souvislosti s výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiného.

4. Prodávající i kupující se dále zavazují nakládat s osobními údaji subjektů údajů, zejména

zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob, s nimiž

přijdou do styku, plně v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném znění. Prodávající i kupující jsou zejména

povinni zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak zajistit vhodným způsobem

bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Prodávající i

kupující jsou dále povinni okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv podezření z nedostatečného

3/5

Smlouva Č. 19/345/3062

N
2“

Prodévajici prohla§uje, 2e Eislo jim uvedeného bankovnl'ho spojenl' na faktufe, na které se bude
provédét bezhotovostm’ 0hrada za piedmét plnéni, je evidovéno vsouladu 5 § 96 zékona E.
235/2004 5b., 0 dani z pFidané hodnoty v registru plétcfi.

V.

Odpovédnost prodévajiciho za vady zboii
Prodévajl'ci poskytuje kupujl'cimu zéruku na dodané zboii v délce 12 mésicfl.

VI.
Smluvni sankce

V pfipadé, 2e kupujl'ci bude v prodlenl' se zaplacenim kupnl' ceny, je prodévajici oprévnén
poiadovat 0hradu Urokfi z prodlem’ ve vV§i 0,02 % za kaidy den prodleni z nezaplacené Eéstky
faktury.
V pfipadé prodlem’ prodévajiciho s odevzdénim zboii éi s vizenI’m reklamace je kupujici oprévnén
poiadovat zaplacenl’ smluvni’ pokuty ve Wéi 0,02 % z ceny nedodaného nebo reklamovaného zboii
za kaidy den prodlenl'. Ujednénim o smluvm’ pokuté, anijejl'm skuteEa uhrazenim, neni' dotéen
nérok kupujiciho na néhradu ékody v ééstce pievyéujl’ci smluvm’ pokutu.

V pfipadé, ie nespiném’m zévazku vyplyvajiciho z této smlouvy vznikne smluvm’ strané ékoda, je
tato strana opra’vnéna poiadovat néhradu ékody ve vyéi pfevyéujl’ci sjednanou smluvnl' pokutu.

VII.

Ukonéeni smluvniho vztahu
Ukonéenim smluvm’ho vztahu neni dotéeno prévo na zaplaceni smluvni pokuty a na néhradu §kody.

VIII.
Ostatni smluvni ujednéni

Prodévajici podpisem této smlouvy bere na védomi', 2e kupujici je povina subjektem v souladu
se zékonem é. 106/1999 8b., 0 svobodném pFistupu k informacim (da’le jen ,,zékon”) a v souladu a
za podminek stanovenych v zékoné je povinen tuto smlouvu, ph’p. informace v m obsaiené nebo
z ni vyplyvajici zveFejnit. Informace, které je povinen kupujl’ci zveFejnit, se nepovaiuji za obchodm’
tajemstvi ve smyslu ustanoveni § 504 zékona 6. 89/2012 5b., obéanského zékoniku ani za dflvérny
udaj nebo sdélenl’ ve smyslu ustanoveni § 1730 odst. 2 obéanského zékom’ku. Podpisem této
smlouvy déle bere prodévajici na védomi, ie smlouva bude zveFejnéna na Portélu veFejné sprévy
v Registru smluv podle zékona é. 340/2015 5b., 0 zvléétni’ch podminkéch fiéinnosti nékten’tch
smluv, uvefejfiovéni téchto smiluv a o registru smluv (zékon o registru smluv).
Prodévajici i kupujici jsou povinni zachovévat mléenlivost 0 véech skuteénostech, o nichi se
dozvédéli pFi vykonu sjednané éinnosti a které v zéjmu sprévce osobnich L’idajfi nelze sdélovat
jinym osobém.
Prodévajl’ci i kupujici jsou povinni zdriet se jednéni, které by mohlo vést ke stFetu oprévnénf/ch
zéjmfi prodévajiciho Ei kupujiciho se za’jmy osobm’mi, zejména nebudou zneuiivat informaci
nabytych v souvislosti s vykonem sjednané éinnosti ve prospéch vlastni Ei nékoho jiného.
Prodévajici i kupujici se déle zavazuji’ naklédat s osobm’mi Udaji subjektfl Udajfi, zejména
zaméstnancfi, obchodnich partnerCI a zékaznl’kfi, jakoi s osobm’mi L’Jdaji jinVch tFetI’ch osob, s nimii
pfijdou do styku, plné v souladu sObecm naFizenim o ochrané osobm’ch L’Jdaji’J (nafizeni
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném znéni’. Prodévajici i kupujicijsou zejména
povinni zachovévat mléenlivost o téchto Udajich, déle pak zajistit vhonm zpflsobem
bezpeénostnl’, technické a organizaém’ opatFeni dle élénku 32 Obecného nafizeni. Prodévajl'ci i
kupujici jsou déle povinni okamiité si vzéjemné sdélit jakékoliv podezFeni z nedostateéného

3/5

Smlouva é. 19/345/3062



-------------_. __ ...._ ...._~--------------~.

zajištění osobních údajů nebo podezření z neoprávněného využití osobních údajů neoprávněnou

osobou.

5. Prodávající i kupující jsou povinni na požádání spolupracovat s dozorovým úřadem při plnění jeho

úkolů.

6. Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno za porušení smlouvy.

Kupující plně odpovídá prodávajícímu za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným porušením

této povinnosti. Prodávající plně odpovídá kupujícímu za škodu, kterou by mohl způsobit
zaviněným porušenfm této povinnosti.

7. Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

2. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných

dodatků, které budou platné, -jen budou-Ii řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá

strana obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle.

Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za

ujednání odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož

připojují vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1: Technická specifikace a ceník.

V Brně dne ....\.r..: ...~~~..~.?.!..1

4/5

Smlouva č. 19/345/3062

-

-------------_. __ ...._ ...._~--------------~.

zajištění osobních údajů nebo podezření z neoprávněného využití osobních údajů neoprávněnou

osobou.

5. Prodávající i kupující jsou povinni na požádání spolupracovat s dozorovým úřadem při plnění jeho

úkolů.

6. Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno za porušení smlouvy.

Kupující plně odpovídá prodávajícímu za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným porušením

této povinnosti. Prodávající plně odpovídá kupujícímu za škodu, kterou by mohl způsobit
zaviněným porušenfm této povinnosti.

7. Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

2. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných

dodatků, které budou platné, -jen budou-Ii řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá

strana obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle.

Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za

ujednání odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož

připojují vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1: Technická specifikace a ceník.

V Brně dne ....\.r..: ...~~~..~.?.!..1

4/5

Smlouva č. 19/345/3062

-

zajiétém’ osobm’ch udajfi nebo podezFem’ z neoprévnéného vyuiiti osobm’ch udajfi neoprévnénou
osobou.
Prodévajicii kupujicijsou povinni na poiédém’ spolupracovat s dozorovym dFadem pFi plnénijeho
ukolfi.
Jakékoliv poruéenl' povinnosti ochrany osobm’ch Udajfi bude povaiovéno za poru§eni smlouvy.
Kupujl’ci plné odpovidé prodévajl’cimu za §kodu, kterou by mohl zpfisobit zaviném'lm poru§enim
této povinnosti. Prodévajici plné odpovida’ kupujl’cimu za ékodu, kterou by mohl zpfisobit
zavinénym poruéehi'm této povinnosti.
Povinnost ochrany osobnich Udajfi a mléenlivosti trvé i po skonéem’ smluvm’ho vztahu.

Ix.
Za’véreéné ustanoveni

Pokud nebylo v této smlouvé ujednéno jinak, Fidl’ se prévnl’ poméry OEastnI’kfl, pFisluénY/mi
ustanovem’mi obéanského zékoniku.
Zména nebo doplnénl’ této smlouvy je moiné jen formou vzestupné Eislovanf/ch pisemnych
dodatkfl, které budou platné, jen budou-Ii Fédné potvrzené a podepsané oprévnéai zéstupci
obou smluvm’ch stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovem’ch, z nichi kaidé mé platnost originélu a kaidé
strana obdril’ po jednom vyhotovem’.
Smlouva nabude (Jéinnosti dnem jejl’ho uveFejnénI’ dle zékona é. 340/2015 Sb., 0 zvlé§tnich
podml'nkéch Ufinnosti nékterY/ch smluv, uvefejfiovéni téchto smluv a o registru smluv.
Smluvni strany prohlaéuji, ie tato smlouva byla sepséna podle jejich skuteéné a svobodné ville.
Smlouvu pFeéetIy, s jejim obsahem souhlasi, ujednénl’ obsaiené v této smlouvé povaiuji za
ujedném’ odpovidajici dobrym mravfim a zésadém poctivého obchodm’ho styku, na dfikaz éehoi
pFipojuji vlastnoruéni podpisy.

PFI’loha E. 1: Technické specifikace a cenl’k.

w. L; mm
V Brné dne .............. ,

4/5

Smlouva é. 19/345/3062




